
 
 

 

 

 

JSM Klubblag 2011 
Tävlingen inleddes den 28 juni med att div. 1 spelades på Trollhättans GK som ligger 
vackert utmed Vanderydsvattnet. Deltagande lag var Lidköpings GK, Hulta GK, 
Borås GK och Trollhättans GK. Lagen har minst 7 och max 9 deltagare och 
uppdelningen är att två måste vara av samma kön. Alla spelare ska vara födda 1990 
eller senare.  
Dagen började med en av de svåraste spelformerna foursome, en mixad och en valfri 
och därefter startade de 3 singlarna en pojk, en flick och en valfri. Slagspel var det 
som gällde. Efter förmiddagens spel bröt tyvärr Hulta GK pga. skada. När en god 
lunch var intagen var det dags för ytterligare 18 hål och då hade de flesta spelare 
bytt spelform. 
 
Allra bäst lyckades Borås GK med sammanlagt 668 slag, Lidköpings GK med 693 
slag kom två och trea kom Trollhättans GK med 823 slag. 
Bästa resultat på foursome hade William Millqvist och Felix Storm, Lidköpings GK 
med 83 slag. 
Bäst singel på flicksidan hade Sofie Winther, Borås GK med 77 slag och bäst kille var 
Joakim Berglund, Lidköpings GK med 76 slag båda brutto.  
 
JSM Klubblag fortsatte den 29 juni med att Eliten spelade kvalomgång 1 A på 
Falköpings GK.  Deltagande klubbar var Bredareds GK, Trollhättans GK, Marks GK, 
Ulricehamns GK, Alingsås GK, Hulta GK, Ekarnas GK, Lidköpings GK, Borås GK, 
Onsjö GK. 
 
Lagen spelade som div.1 med foursome och singlar, 18 hål på förmiddagen och 18 
hål på eftermiddagen med god mat mellan ronderna.  
 
Även här lyckades Borås GK bäst med 619 slag, delad tvåa kom Onsjö GK och 
Lidköpings GK med 651 slag och fyra kom Bredareds GK med 652 slag. (Fler 
resultat finns på Vgf:s hemsida) 
Bästa resultat på foursome hade Daniel Knutsson och Jessica Karlsson, Borås GK 
med 74 slag.  
Johanna Larsson, Lidköpings GK hade bästa scoren på singeln bland tjejerna med 
76 slag brutto.  
Tre killar noterade 73 slag brutto vilket var bästa singelresultat, Robin Söder, Onsjö 
GK, Gustav Andersson Falköpings GK och Robert Fredriksson, Borås GK.  
Bästa kille netto var Gustav Andersson med 66 slag och tjej Amanda Ivarsson med 
68 slag båda hemmaspelare.  
 
JSM Klubblag Elit fortsätter med ytterligare en kvalomgång 1 B den 19 och 20 juli då 
de fyra bästa lagen spelar match om två platser till JSM klubblag omgång 2 som 



spelas på Skaftö GK den 20-21 augusti och då arrangeras av Svenska 
Golfförbundet.  
 
Båda dagarna spelades i strålande solsken med temperaturer runt 30 grader. Det var 
varmt att spela golf men ungdomarna var glada och positiva. Det har varit en härlig 
stämning bland deltagare, funktionärer och åskådare båda dagarna. 
 
Västergötlands ungdoms- och elitkommitté tackar Trollhättans GK och Falköpings 
GK för bra arrangemang med fina golfbanor och bra service av personal och 
funktionärer.    
 
Västergötlands Ungdoms- och elitkommitté / Lena Fredriksson 
 
 
 
 
 
 


